tulimus, p. 539 sqq, (613): plura habentur apud Nobil. VON STIERNMAN *Höfd. Minne* P. I p. 14 & 101, P. II, L. V, C. 2, & L. IX, C. I (Fol. *Hebdom. Aboëns.* a. 1785 Append. p. 196, 202, 224 sq., 234; Cfr. *Chron. Rhythm. Mijus* p. 519 sqq. VON DALIN l. c. p. 781 (614). Quod autem Auctor noster illum vocat *Ericum Absalonis*, (cum Pater tamen suus *Axelius* esset non *Absalon*), ex pravo more ejus temporis provenit, quo nomina Gothicæ in alia notiora, maxime Biblica, quæ cum iis aliquam soni similitudinem habere viderentur, commutare solebant. Quam ob rem nostrum eo minus reprehendere debuit Nobil. VON STIERNMAN (vid. Fol. *Hebd. Ab.* l. c. p. 225 not.) quod ipse in Operis sui (*Höfd. Minne*) *Parte Priore* (p. 101) observat, famolum illum Magnatem in Sigillo suo appellari *Ericum Absalonis*, quomodo etiam vocari in Indice fratrum *Confraternitatis Trium Regum* supra (p. 476) vidimus.

ppp) Quamvis Arx, bene munita, inter validissima Regni propugnacula diu jam habita fuisse, Urbem tamen muro hactenus caruisse, vel ex hoc loco patet: unde, quod de impune spoliata a. 1411 a Russis hac urbe, veterem annotationem prodere vidimus, (supra p. 410), facile ex-

(613) Ubi p. 541, not. 548, verba & *Olofsburgenibus*, quæ temere irrepserunt, expungenda sunt; nam circa a. 1457 *Olofsburgum* nondum exstructum erat.

(614) Iis quæ ex *Registro Eccles. Ab.* ad Nob. STIERNMANNE Catalogum Praefectorum Finland. (Fol. *Hebd. Aboëns.* l. c. p. 203) addidimus, adjungi adhuc potest, quod in *Profeſto b. Margaretae virginis Et martiris* (d. 13 Julii) datis, quibus in favorem Henrici Tavast duobus prædiis suis immunitatem a tributo regio (Frälse-frihet) impertit, sese ipse vocat Riddare och Sverigis Nifis Forestandare på then tiidh (Registr. Eccles. Ab. Fol. 240); & in literis quibusdam privatis a. 1464 vocatur Höfmannstare i Sverige (ib. Fol. 216).

explicatur. Cæterum de urbis ipsius ortu atque incrementis, parum scimus; nisi hoc, ob situm loci commodum commerciisque faciendis aptum, & præsidium ab Arcis vicinia speratum, mature habitari cœpisse (615). Fara autem ejus persequi, ad nostrum jam non spectat institutum. Sed quod supra (p. 53, not. 22) nos mirari diximus, unde Nobil. STIERNHÖÖK & post eum multi alii, turpem hauserint errorem, quo Privilegia huic urbi a Rege jam *Erico sancto* concessa fuisse assertunt, atque opportunitatem postea nocti sumus ipsa hæc Privilegia, ex *Collectione Palmkoldiana* (N:o XIV Topogr. T. 6t *Carelen*, p. 349 & 351) describendi: eadem hic subjungere placet (616), ut lector intelligens judicare queat, quam